泉州师范学院文件

泉师院学[2012]2号

关于调整泉州师范学院学生工作指导委员会领导小组的通知
各单位：

鉴于学校机构改革和人事变动等原因，经研究，决定对泉州师范学院学生工作指导委员会领导小组进行调整。调整后的成员名单如下：
组  长：张舟
副组长：王泗水  傅志雄
成  员：胡凌松  张玉武   蒋双霖  王  锋  谢继存  官明悬
王勇卫  方传安  陈晏辉  卢进民  李丽雪  黄联国  蔡英卿  颜水发  陈经义  黄振平  陈秋燕  许月云  苏国柱  陈建宁  龚振华

泉州师范学院

二○一二年三月十五日

主题词：机构  调整  学指会  领导小组  通知

抄  送：校领导  相关处室                     存档（2）

泉州师院办公室                          2012年3月20日印发